OTYET O ®UHAHCOBOM NONOKEHUN
3A0 "BAHK KOMMNAHLOH"
HA 31 Ansapsa 2020 r.(skn0uMTENBHO)

HaumeHoBaHue cTaTbM

AKTUBbI

JeHexHble cpeacTea

KoppecnoHaeHTckui cueT v Aeno3uTsl 8 HEKP

Cpeactsa B GaHKax U APYrux GUHAHCOBbIX YYpemKAeHUAX
LleHHble Bymaru, y4uToIBaEMbIE 1O aMOPTUIUPYEMOI CTOMMOCTH
Kpeautbl KnneHTam

MWHYC: PesepBbl Ha BO3MOXHbIE NOTEPW NO KpeaUTam KnmeHTam u GKY
Yucrbie KpeanTLI 338 MMHYCOM pe3epBoB Ha BO3MOXHbI@ NoTepu no
KpeauTtam knveHtam u OKY

PUHAHCOBbIE 3aKTUBbI, OTPAXaEMbIE NO CNPaBeANMBON CTOMMOCTU Yepes
npubbIAb UNK yEbITOK

MHBECTUUMM B PUHAHCOBO-KPEAMUTHBIE YUpEdeHWA

OcHoBHble cpeacTsa

HemaTepuanbHele akTueb!

Mpoune akTUBSI

BCErO: AKTUBbI

OBA3ATENbCTBA

Tekylme cHeTa v 4eno3unThbl KAMEHTOB

Onepauuu PENO

KpeguTel, nonyyeHHble oT HEKP

Kpeautel MunuctepcTea ¢puHaHcos KP

Cpeacrsa 6aHKoB W gpyrux ©KY
CyboparHUpOBaHHbLIA aoAr

06a3aTenbCTBO NO OTAIOKEHHOMY HANOrY Ha NPUBLINGL

O6A3aTeNLCTBO NO TEKYLLEMY HANOTY Ha NPUbLING
Mpoune o6s3aTeNsCTBa

BCErO: OBA3SATE/NILCTBA

KAMUTAAN

YcTaBHbIi kKanutan

Kanutan, BHECEHHbI CBEPX HOMUWHaNa
HepacnpepgenexHas npubeine

BCErO: KANUTAN

BCETO KANWUTAN n OBA3ATE/ILCTBA

Mpeacenatens MpaBneHuns

3amecTutens MnasHoro 6yxrantepa

31 Ansapa 2020 r.

456 314
254 002
429976
300717
7917770

236 968

7 680 802

17 361
31713
431904
69177
140 120
9812086

3993014
0

0
125672
2 843 816
58 345
13576

25490
379170

7439083

1000616

177 150
1195237
2373003

9812086

(8 MbicAYaX Kbip2bl3CKUX COMAX)

31 Ausapa 2019r.

427 915
180 496
650133
255174
6 616 840

228 281

6388 559

41679
26186
297555
24 408
74 669
8366774

2 359400
0

47900
162 452
3493 077
58 340
16 625

11653
191194

6340642

1000616
177 150
848 366

2026132

8 366 774

31 fekabpn 2019,

317472
256 768
602 613
131790
8019254

246 978

7772276

19257
31713
435 201
25977
155171
9748 239

3910538
129576
0

124 824
2773443
57621
15070

18 192
398 204

7427 468

1000616

177 150
1143 005
2320771

9748 239



3A0 "BAHK KOMMAHbLOH"
OTYET O COBOKYMHOM [OXOAE
HA 31 AnBapa 2020 r.(BKNOUYUTENbLHO)

BCErO NPOLIEHTHBIE JOXO/bI

BCErO NPOLEHTHBIE PACXOAbI

YUCTbIA NPOLEEHTHBIM A0X04 A0 ®OPMWUPOBAHMA PE3EPBA HA NMOTEPU MO
KPEAUTAM KNUEHTAM

dopMUpOBaHME Pe3epBa Ha NOTEPU NO KpeaUTamM KAUEeHTam

YUCTbIA NPOLEHTHLIM JOoX0oA4

YucTeil foxoa/ (Y6bITOK) N0 onepaumram ¢ GrHAHCOBLIMM aKTUBAMM, OLLEHUBAEMbIMM

no cnpasefMBON CTOMMOCTU Yepes nNpubbiNb MAK yBbITOK
Yuctbii poxon/(y6hiTok) Nno onepaumuam ¢ MHOCTPaHHOM BaNOTOM
[loxoapl Mo ycnyram v KOMUCCUOHHbIE NOAYYEHHblE

Pacxofbl MO yCAyram U KOMMCCUOHHbIE yNaauyeHHble

YucTbii goxoa/(y6eIToK) OT goYepHei KomnaHum

Mpoune aoxoabl

ONEPALUMOHHBIE 4OX04b!

ONEPALUMOHHBIE PACXOAbI

Ooxoa/ (y6eiTok) fo pacxofoB Ha GOpMUPOBaHME pe3epBos Ha NOTEPK MO NPOYMM
aKTMBam

®opmupoBaHue pe3epsa Ha BO3MOMKHbIE MNOTEPU MO NPOYUM aKTUBAM

Npubbinb 40 HanoroobnoReHnA

Pacxogbl no Hanory Ha npubbinb

YUCTAA NPUBbLINb (YEBITKH)

Mpeacenatens MpasneHus

3amectutens MnasHoro Byxrantepa

(8 mbicAYaxX KbIP2bI3CKUX COM)

31 AnBapa
2020r.

195 484

(54 305)

141178
10181
151 359

(1554)
4599
4679
(366)

0
813
159530

(102 110)

57 420

617
58 037
(5 804)
52234

31 AxBapn
2019 r.

179952

(48 833)

131 118
5075
136 194

(3 061)
1528
3073
(325)

0
307
137716

(78 798)

58 918

(516)
58 402
(5748)
52 654



